[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
20 октября 2017 г.

          № 410-II

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев ходатайства депутатов Рязанской городской Думы                        Трушиной Г.В. от 15.09.2017 № 26, Трубицина В.В. от 05.10.2017 № 13,                  Фролова В.В. от 16.10.2017 б/н, от 16.10.2017 № 25, от 18.10.2017 б/н,                    Суслова А.И. от 17.10.2017 № 15, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:
1) Синицину Жанну Вячеславовну, главного бухгалтера открытого акционерного общества «Теплоприбор», за многолетний добросовестный труд              и высокий профессионализм;

2) Анохину Лидию Николаевну, учителя физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 63», за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с 60-летием со дня рождения;
3) Горелова Алексея Николаевича, инспектора (дорожно-патрульной службы) отдельного батальона ДПС ГИБДД УМВД России по Рязанской области, за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в службе и в связи с Днем сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации;

4) Епифанову Светлану Викторовну, начальника федерального казенного учреждения «Центр хозяйственного и сервисного обеспечения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Рязанской области»,                            за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие показатели                  в службе и в связи с Днем сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации;

5) Сапунова Сергея Васильевича, руководителя аппарата Рязанской городской Думы, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие местного самоуправления города Рязани и в связи с 60-летием со дня рождения;
6) Тюнина Владимира Васильевича, генерального директора закрытого акционерного общества «Рязанское научно-реставрационное управление»,                      за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи                      с 70-летием со дня рождения;

7) Барабанову Галину Викторовну, врача-педиатра государственного автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Дворца спорта «Олимпийский», за многолетний добросовестный труд и  высокий профессионализм.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Самарский С.Г.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов

2